部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Bright Prosperous Holdings Limited
晉 盈 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：723）

完成收購事項及建議更改公司名稱

董事會欣然宣佈，根據協議之條款，收購事項已於二零零九年七月三十一日完成。

董事建議本公司之英文名稱由「Bright Prosperous Holdings Limited」更改為
「Sustainable Forest Holdings Limited」，並採納新中文名稱「永保林業控股有限公
司」以資識別。

完成收購事項

茲提述晉盈控股有限公司（「本公司」）於二零零九年三月十日及二零零九年六月
十二日發表之公告及本公司於二零零九年六月二十五日寄發之通函（「通函」），內
容有關（其中包括）本集團收購沛源控股有限公司之全部已發行股本。除文義另有
所指外，本公告所採用之詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，根據協議之條款，收購事項已於二零零九年七月三十一日完
成。於完成時，根據及按照協議，本集團已向賣方或其代理人(i)以現金方式支付
25,000,000港元；(ii)藉本公司發行承兌票據支付232,000,000港元；(iii)藉本公司按
每股代價股份0.055港元配發及發行785,000,000股代價股份支付43,175,000港元；
及(iv)藉本公司按每股第一批優先股份0.055港元配發及發行24,908,468,233股第一
批優先股份支付1,369,965,752.8港元（由於於完成時，根據巴西收購協議，尚有購
買巴西森林之尚未付清分期付款總計約67,294,247.2港元，因此由1,437,260,000港
元作出調整），作為部份收購代價。

於二零零九年八月七日，本公司接獲賣方之兌換通知，內容有關兌換1,635,280,000

股第一批優先股份為1,635,280,000股兌換股份（「第一批兌換股份」）。賣方將於合
共2,420,280,000股股份中擁有權益，約佔本公司已發行股本（經發行代價股份及第
一批兌換股份擴大）之29.90%。

2

下表載列本公司(i)緊接完成後及於本公告日期；(ii)待兌換1,635,280,000股第一批
優先股份為第一批兌換股份後；(iii)假設第一批優先股份獲悉數兌換（其於完成後
已正式發行）；及(iv)假設第一批優先股份及第二批優先股份（其將於完成起計第
18個月內發行）獲悉數兌換之股權架構：

  待兌換1,635,280,000股  假設第一批
 緊接完成後 第一批優先股份為 假設第一批優先 優先股份及第二批
 及本公告日期 第一批兌換股份後 股份獲悉數兌換 優先股份獲悉數兌換
   （附註3） （附註3）
 股份 % 股份 % 股份 % 股份 %

鍾愛玲女士 75,000,000 1.16% 75,000,000 0.93% 75,000,000 0.24% 75,000,000 0.23%

 （附註1）

劉華珍女士 2,100,000 0.03% 2,100,000 0.03% 2,100,000 0.01% 2,100,000 0.01%

 （附註2）

賣方 785,000,000 12.15% 2,420,280,000 29.90% 25,693,468,233 81.91% 27,095,468,233 82.68%

公眾人士 5,597,256,930 86.66% 5,597,256,930 69.14% 5,597,256,930 17.84% 5,597,256,930 17.08%

總計 6,459,356,930 100.00% 8,094,636,930 100.00% 31,367,825,163 100.00% 32,769,825,163 100.00%

附註：

1. 鍾愛玲女士為一位執行董事。

2. 劉華珍女士為一位獨立非執行董事。

3. 此等數目乃僅供說明用途。倘緊隨有關兌換後；(i)可兌換優先股份之持有人將會持有本公
司已發行股本29.90%以上；或(ii)股份之公眾持股量將會下降至低於上市規則規定之最低要求，
則根據可兌換優先股份之條款，不可進行有關兌換。

3

建議更改公司名稱

董事建議本公司之英文名稱由「Bright Prosperous Holdings Limited」更改為
「Sustainable Forest Holdings Limited」，並採納新中文名稱「永保林業控股有限公司」
以資識別。本公司將在可行情況下儘快發表提供本公司名稱更改詳情之進一步公告。

承董事會命
晉盈控股有限公司

執行董事
張展才

香港，二零零九年八月十日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事張展才先生及鍾愛玲女士；及獨
立非執行董事駱志浩先生、朱健宏先生及劉華珍女士。

* 僅供識別